Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2021 № 104
г.Чудово

О  внесении  изменения  в  По-
рядок  планирования  привати-
зации  муниципального  имуще-
ства  Чудовского  муниципаль-
ного района

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с законодательством Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального иму-
щества  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  решением  Думы
Чудовского  муниципального  района  от  10.10.2014  №  446  (далее-Порядок),
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Порядка слова «в плановом периоде» заменить на слова
«на очередной финансовый год и плановый период»;

1.2. во втором абзаце пункта 4 Порядка слова «в плановом периоде» заме-
нить на слова «в очередном финансовом году и плановом периоде»;

1.3. пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6.  Не позднее 1 августа комитет финансов Администрации Чудовского

муниципального района запрашивает у комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района информацию о парамет-
рах  проекта  программы  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период,
подготовленную с учетом итогов приватизации муниципального имущества за
отчетный год, а также основных направлений приватизации муниципального
имущества на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева

	1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального имущества Чудовского муниципального района, утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района от 10.10.2014 № 446 (далее-Порядок), следующие изменения:
	1.1. в пункте 1 Порядка слова «в плановом периоде» заменить на слова «на очередной финансовый год и плановый период»;
	1.2. во втором абзаце пункта 4 Порядка слова «в плановом периоде» заменить на слова «в очередном финансовом году и плановом периоде»;
	1.3. пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: